АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 29.06.2023

                                       № 31-р
ст-ца Надежная

О признании утратившим силу распоряжения  администрации Надежненского сельского поселения  Отрадненского района
В  целях  привидения в соответствие с действующим  законодательством, руководствуясь Уставом Надежненского сельского поселения Отрадненского района:
1. Признать утратившими силу распоряжение администрации Надежненского  сельского поселения Отрадненского района от 29 декабря 2022 года № 55-р «О создании комиссии по обследованию зеленых насаждений на территории Надежненского сельского поселения Отрадненского района».
2. Общему отделу администрации Надежненского сельского поселения Отрадненского района (Радченко) обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего распоряжения в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
4. Распоряжение  вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава Надежненского сельского

поселения Отрадненского района
         А.И. Воробьев